[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2011 г.

	№
	2688

	г.Ухта,  Республика Коми

Об общих требованиях к распределению объёма субсидии
на выполнение муниципального задания бюджетного
и автономного учреждения МОГО «Ухта» на 2012 год
В соответствии с пунктом 16 приложения 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 28.02.2011 № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставление бюджетному или автономному учреждению субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в течение финансового года осуществлять на основании соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в следующих объёмах:
I квартал не более 25% от общего объёма субсидии, предусмотренной бюджетному и автономному учреждению, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год.
II квартал не более 50% от общего объёма субсидии, предусмотренной бюджетному и автономному учреждению, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год, но за исключением расходов на оплату отпусков работникам образовательных учреждений и расходов на подготовку учреждений к новому учебному году.
III квартал не более 75% от общего объёма субсидии, предусмотренной бюджетному и автономному учреждению, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год.

IV квартал не более 100 % от общего объёма субсидии, предусмотренной бюджетному и автономному учреждению, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год.

2. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев